

## ERSİN RAMOĐLU (GÜNEY)

### CHP'nin iktidar umudu ABD



CHP İktidar hayalini millette deđil ABD Başkanı [Joe Biden](#)'da arıyor...

Halktan umudu kestiler!

27 yıl hiç seçim yapmadılar!

Ezanı ve Kur'an'ı yasakladılar!

Camileri bile başka şekle soktular!

İmamları sallandırdılar!

Şapka takmayı ise astılar!

İlk seçimde de hezimete uğradılar!

Sonunda darbeci köpeklerini devreye sokup seçilmiş DP iktidarını gasp ettiler!

**Başbakan Adnan Menderes ile Bakanlar Hasan Polatkan ve Fatin Rüştü Zorlu'yu astılar.**

Bir de bu milletten oy bekliyorlar.

Şimdi de iktidarı dışarıda arıyorlar!

Türk milletine tuzak kurdular!

**Düşünsenize devleti yönetmeye talip olan 4 parti günlerce bir araya geliyor!**

Dandik bir anayasa için mesai harcıyor; ama yaptıklarından kimsenin, hatta istihbaratın bile haberi olmayacağını düşünüyorlar!

**Sobelenince de insanları aptal yerine koyup inkara kalkıyorlar.**

Tabi mızrak çuvala sığmıyor!

\*\*\*

Uyduruk paragöz anketçinin biri de '**CHP kazanır**' diye piyasa yapıyor!

Yani para karşılığı palavra kesiyor!

CHP medyası bu palavraları yayınlıyor.

İşlerine geliyor çünkü.

### **CHP dört ortağıyla birlikte gizli bir Anayasa yapacak!**

**PKK elebaşı Abdullah Öcalan'a özel statü verecek**, Kayyumları kaldıracak, PKK ve FETÖ'ye af çıkaracak, Türkiye'yi 25 bölgeye bölecek, Federasyonlar kuracak, Ataistliği ve eşcinselliği Anayasal hak sayacak, din dersini bile kaldıracak.

### **Bu millet de İyi Parti, HDP, CHP ve SP'ye oy verecek öyle mi?**

Bu üç kağıtçı, AKP ve MHP'nin olası bir yerel seçimde 6 büyükşehiri ve 1 il belediyesini daha kaybedeceğini söylüyor...

Bu üç kağıtçı; Bursa'yı ve Balıkesir'i CHP'ye, Manisa, Samsun, Denizli ve Uşak'ı da İyi Parti'ye vermiş.

Parayı aldı ya; düdüğü çalıyor!

\*\*\*

Yalan haber yapmanın cezası var!

Mahkemede yalancı şahitliğin de.

### **Yalan Ebola virüsü gibidir.**

O kadar tehlikelidir ki insanları nefrete, kine, kışkırtmayla isyana ve iç çatışmaya kadar götürebiliyor.

### **Ya yalan anketler!**

Yalan anketçilere niye bir yaptırım yok?!

### **Milletin aklını çelmeye yönelik palavra anket yayınlayanlara ağırlaştırılmış cezai müeyyideler getirilmeli!**

Yalan anketler milletin iradesine yönelik olduğu için Kovit-19'dan da beterdir.

CHP bölücü bir anayasa hazırlıyor.

Üstelik bunu halktan gizliyor.

Din dersini kaldırıyor, eşcinselliği getiriyor.

### **Bu millet de buna oy verecek ha!**

Mandacı CHP'li Ünal Çeviköz, '**Türkiye, Libya'da çizgiyi aştı**' diyecek, Türkiye'nin Suriye'de meşru olmadığını iddia edecek, S-400'lerden vazgeçmemizi isteyecek, '**Doğu Akdeniz'de petrol arama**' diyecek, Karabağ'a cihatçı gönderdiğimiz yalanını savuracak, sonra da milletten oy isteyecek.

ABD Başkanı Joe Biden'dan da Türkiye'ye müdahale etmesini talep edecek!

Halk, CHP ve ortaklarına oy verecek ha!

### **Öyle mi bay tipi tip?**

\*\*\*

Benim kanlım CHP'li FETÖ'cü [Eren Erdem](#); AK Parti için ağır ifadeler kullandı.

AKP kandır, dikta rejimidir, zindandır, twitter yasağıdır, faşizmdir, düşüncenin yasaklanmasıdır,

gazeteciliği hapsetmektir, kayyumdur diyecek!

Reformlarla dalga geçecek!

Bu millet de yiyecek!

Aksine CHP, İran ajanlığıdır, Hele de '**Bir İran savaşında İran saflarında savaşırım**' diyen Eren Erdem..

CHP, Esedciliktir, kumpasçılıktır, CHP, FETÖ işbirlikçisidir, Hepsine aracı olan da FETÖ'cü Eren'dir.

**Tayyip Erdoğan ise bu milletin vicdanıdır, sesidir, nokta!**

Anayasa skandalını unutturmak için Arınç, Demirtaş'ı övüp duruyor.

Akşener, İmamoğlu'na bölücülükten soruşturma açıldığı yalanını uyduruyor.

Reis ise Gezi'yi finanse eden Osman Kavala'yı demokrasi havarisi ilan edenlere haddini öyle bir bildirdi ki.

Arınç'ın da üzerini çizdi.

Bunlar nasıl dava adamıdır?

Bindikleri geminin batması için çalışıyorlar!

NOT: Dünkü yazımda eksik bıraktığım bir noktayı **Mehmet İnan Yıldız** isimli okurum bana hatırlattı.

**Darbe gecesi BBP'liler de ölümü göze alarak sokağa çıktı.**

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

> **Demokrasi kılıfı ile darbe yapacaklar (23.11.2020)**

> **Biri Atatürkçüleri diğeri ülkücü kovdu (19.11.2020)**

> **CHP'lilerin Meral ablası (18.11.2020)**

SABAH

SABAH